

EMEK

HAFTALIK YAYIN

PARTİLİLER VE İLERİCİ AYDINLAR TİP'E SALDIRIYI KINIYOR

Türkiye İşçi Partisi'ne, Emek'e ve Sosyalist Gençlik Örgütüne yapılan saldırı, TİP teşkilatınca, demokrasi ve sosyalizm yanlısı kişilerce şiddetle kınanmaktadır. TİP Genel merkezine, dergimize gelen telgraflardan ve basında çıkan demeçlerden bazıları şunlardır:

Şaban Yıldız, Tıp Genel Başkanı.

Parti Genel Merkezini basarak merkez karar organı üyelerinin canına kastedenler sosyalizm düşmanı olduklarını bir kere daha silinmez şekilde belgelediler. İğrenç, faşist saldırı sosyalizm mücadelemizi sadece hızlandırır. Yaralanan arkadaşlara geçmiş olsun.

**Cemal Kırıl TİP İl Başkanı
İzmir.**

Devamı 3'de

MDD'ÇİLER TİP GENEL MERKEZİNİ YAĞMA ETTİ Ankara İl Kongresini de Sosyalist Devrimciler Kazandı

13 Eylül 1970 günü Türkiye'de sosyalist mücadele bakımından tarihi bir gündür. 13 Eylül pazar günü yapılan Ankara İl Kongresi bir faşist ihanet şebekesinin takındığı maskenin kesin olarak düşmesini sağlayan olaylara yol açmış ve iğrenç faşist suratların sosyalistlik perdesi arkasına sığınmalarına son vermiştir.

Bilindiği gibi, Türkiye İşçi Partisi büyük kongresi yaklaşmıştır. Bu nedenle uzun bir süredir ardarda il kongreleri yapmakta ve sosyalistler, parti içine sızan burjuva ajanlarıyla bu kongrelerde karşı karşıya gelmekte ve partide sosyalizmi hâkim kılmak için mücadele etmektedirler. İşte bu çerçevede içindeki kongrelerden biri de geçen pazar yapılan Ankara İl Kongresiydi. Bu kongrenin de ötekiler gibi, esas itibarıyla, kongre içi bir mücadeleye sahne olması ve burjuvazinin parti içindeki gücünü bir de bu kongrede temsilcisi MDD'çiler aracılığıyla denemesi beklenmekteydi. Oysa kongre bu sınırları aştı, daha büyük bir önem kazandı.

Her zamanki gibi Parti militanları kongrenin güvenliğini korumak ve kongrede delegelerin demokratik bir ortam içinde karar vermelerini sağlamak için kongreden önce kongre binası içinde ve etrafında tedbir almışlardı, delege olmayanları kongreye sokmuyorlardı. Aslında, bu tedbir yeni faşistlerin, yani MDD'ci komando taslaklarının kongreleri basmaları sonucu kongreler tasallut altına girince alınmış ve ilk olarak İzmir İl Kongresinde uygulanmıştı. Parti militanlarının tam bir disiplinle uyguladıkları MYK'nun kongrelere delegelerden başkasının giremeyeceğini öngören kararı MDD'ci faşistlerin oyununu bozmuştu. Onlar kongreleri basıp, delegelere baskı yaparak istedikleri sonucu almayı düşünmüş ve bunu Çankaya İlçe Kongresi ve İstanbul İl Kongresinde uygulamışlardı. Hep böyle olacak sanıyorlardı. Fakat Merkez Yürütme Kurulu'nun kongrelere delegeler ve üst kurul üyelerinden başkası giremez yolundaki kararı, MDD'ci burjuva ajanlarının oyununu bozmuştu.

Devamı 2'de

BURJUVA BASINI OLAYLARI SEVİNÇLE KARŞILADI VE

MDD'çileri Haklı Göstermeye Kalkıştı

Türkiye İşçi Partisine yapılan son saldırıların Burjuva basınca değerlendirilmesi, hâkim sınıfların partimiz karşısındaki tutumlarının bir kez daha anlaşılması açısından ilginçtir.

Burjuva basını, MDD'çilerin saldırısını haklı bir saldırı olarak gösterme çabasına girmiş, saldırganların bazı masum TİP delegeleri olduklarını ve olayların bu delegelerin kongreye alınmamasından doğduğunu, kamu oyuna benimsetmeğe çalışmıştır.

TİP yöneticileri hakkında küstahça yakıştırmalarda bulunan Burjuva basını parti yöneticilerinin ağzından uydurma demeçler de yayınlamışlardır. Tercüman gazetesindeki yayın bunun bir örneğidir. Ve parti içindeki mücadele MDD'çileri güçlendirmek amacını gütmektedir. Tercüman gazetesi, Genel Sekreter Behice Boran hiçbir gazeteye demeç vermediği halde, onun ağzından bir demeç yayınlamıştır.

Olay sonrası burjuva basına göz gezdirecek olursak yukarıdan beri sıraladığımız hususların gerçekliğini bir çırpıda görmek mümkündür. İşte burjuva basınında yayınlanan yazılardan bazıları:

1 — Burjuva basını baskın olaylarını haklı göstermek için, sanki olaylar TİP üyesi kongre delegelerinin salona alınmamasından çıkmış gibi başlıklar atmışlardır.

Hürriyet gazetesi, «TİP Liderleri dövdü, Genel Merkez binası tahrip edildi. Olay bazı Devrimci Tıpçilerin kongreye alınmamasından çıktı.» başlıklı yazısının hemen ilk cümlesinde şunları söylüyor. «TİP Ankara İl Kongresinde Milli Demokratik Devrimci adı verilen delegelerin kongreye sokulma-

Devamı 3'te

TİP GENEL YÖNETİM KURULU BİLDİRİSİ

Partimizin bugün yapılmakta olan Ankara İl Kongresi iğrenç bir saldırıya uğramıştır. Saldırganlar, kendilerine «Milli Demokratik Devrimci» sıfatı takan gruptandılar. Bunlar, kongreyi dağıtma görevlerini başaramayınca büyük bir hınca kapılmışlar ve o anda ancak 3-4 kişinin bulunduğu Genel Merkezi basarak, oradaki arkadaşlarımıza saldırmışlardır. Binayı tahrip etmiş, arkadaşlarımızı yaralamış, teksir makinesi ve 5 daktilo makinesi ile telefon cihazlarını alıp götürmüşlerdir.

Bu saldırı ve gasp olayı karşısında devrimci kamu oyuna duyururuz ki: Türkiye İşçi Partisi kurulduğu günden bu yana egemen sınıfların sayısız terip ve saldırılarını göğüslemiş ve devrimci mücadelesini yığıt-

Devamı 3'te

GÜNDEM

Değerli Okurlar,

Bugünkü mücadelemizin, bir yandan Partimizin sağlanması, diğer yandan MDD'ciliğin içimizden kovulması gibi iki esas görevi vardır. Bu iki yönlü mücadele maddi sıkıntılar içerisinde sürdürülmektedir. Maddi olanaklarımızın kısıtlılığı, sosyalizm düşmanlarına karşı yürütülen sınıf mücadelesini olumsuz yönde etkilemektedir. Bildiğiniz gibi EMEK Haftalık Yayın son aylarda düzenli olarak çıkarılmamıştır. 10 bine yakın ilerici ve devrimci arkadaşla bağ kurmak amacıyla çıkarılan haftalık yayının gecikmesi elbette özlenecek bir olay değildir. Kağıt ve baskı masraflarının da artmış olması, maddi sıkıntılarımızı daha da yoğunlaştırmaktadır. Bu yüzden bütün arkadaşlarımız EMEK'i maddi katkı yaparak desteklemesi gerekmektedir. Sosyalist dayanışma olmadan sosyalist mücadele yürütülemez.

SAYI : 10

21 EYLÜL 1970

MDD'ciler TİP Genel Merkezini

Baştarafı 1'de

Bu sefer, MDD'ci hainlerin amaçları, kongreleri basarak yaptırılmamak şekline döndü. Bunu çeşitli il kongrelerinde ve son olarak Ankara İl kongresinde denediler.

SALDIRI BAŞLIYOR

Kongre sabahı saat 8.30'da Ankara İl Kongresi'nin yapıldığı yerin önüne gelen MDD'ci saldırganlar, içeri girmek istediler. Delegeleden başkasının içeri giremeyeceği bildirilince, 20-30 kişilik faşist saldırganları, parti militanlarına saldırdılar. İlk darbe, Antep'li arkadaşımız 60 yaşına yaklaşan, kıdemli ve yiğit partili Baki Çeliker'e, torunu yaşındaki bir faşist zorbadan geldi. Partililerin azmi karşısında gerileyen «ihanet gürühu» daha sonra topladıkları taşlarla kongreye saldırdılar. Buna partililer karşılık verince, taşı tarağı topla-yıp gittiler.

GENEL MERKEZ BASILIYOR

Kongreyi basma görevlerini yerine getiremeyen ve kongrenin yapılmasına engel olamayan MDD'ci ihanet şebekesinin bu kongre basmakla görevli gürühu, oradan Türkiye İşçi Partisi Genel Merkezine gelerek görevlerine burada devam etmişlerdir. Genel Merkezde içeride Genel Başkan Şaban Yıldız ve Genel Yönetim Kurulu üyeleri Savaş Al ile Atilla Aşut'un bulunduğu bir sırada gelen bu gürühu binaya girmişler ve ilk iş olarak, profesyonel bir gangster şebekesi gibi, telefon hattını kesmişlerdir. Bir kısmı dışarı çıkan saldırganlar, o sırada Genel Merkezde gelmekte olan Prof. Sadun Aren'i yanlarına gelince hırpalayıp, yaralayarak parti binasına sokmuşlardır. Bu arada genel başkanı da tartaklayan faşist zorbalı, genel başkanla Merkez Yürütme Kurulu üyesi Aren'i bir odaya kapamışlar ve duruma müdahale eden Atilla Aşut ile Savaş Al'ı dövmeğe başlamışlardır. Buna dövme değil işkence demek daha doğru olacaktır. O sırada genel merkeze gelen MYK üyesi Şaban Erik de saldırganların hücumlarına uğrayarak dövülmüştür.

Bu dayak ve işkence olayları devam ederken, bir yandan da hırsızlık yapılmış ve genel merkezdeki kıymetli eşya toplanmıştır. Bu işlem de bitince saldırganlar, Genel merkezi terk edip EMEK ve Sosyalist Gençlik Örgütü binasına doğru yola koyulmuşlardır.

EMEK VE SGÖ BASILIYOR

Partiyi basmak üzere özel olarak tuttıkları ve plâka numaraları bizde bulunan minibüse yeniden binen saldırganlar, EMEK ile Sosyalist Gençlik Örgütü'nün bulunduğu binaya gelmişlerdir. Burada da kapıyı zorlayarak açan saldırgan burjuva veletleri içeride kimseyi bulamamışlar ve tahribata girişmişlerdir. Kapıları, camları, masaları, daktiloları, sandalyeleri kırmışlar, hızlarını alamayıp küll tablalarını yerlere serpmişler ve dergileri, Lenin resimlerini parçalamışlar, bütün evrak ve dergi koleksiyonlarını altüst etmişler, muslukları açarak binayı terketmişlerdir.

İŞKENCE MASASI MEMURLARI

Sosyalist bir partiye zorbalığı sokmanın ihanet olduğu bilinen bir gerçektir. Bunu EMEK'te de defalarca yazdık. Ancak bunların yaptığı, olağan bir kavga, fiili güce dayanarak partiyi kazanmaya çalışmak mıdır? Hayır! Bunlar, Amerikan askerlerinin Vietnam'ya, Nazi milisinin yahudilere ve sosyalistlere, faşist kara gömleklilerinin bütün ilericilere uyguladıkları işkence metodlarını uygulamaktadırlar.

İnsan olanlar düşünün! Bir insanın yere yatırılarak, iki koldan ve iki ayağından dört adamın tutup bir hayvanın ise hayalarına tekme savurması hangi erlik, yiğitlik kitabında yazılıdır? Bu olay 13 Eylül İhanet gününde aynıyle olmuştur. Şimdi bu olaya maruz kalan arkadaşlarımız kan işlemektedir.

Gene düşünün ey MDD'ye yüreği yatkın baylar! Bir insana, yirmi kişinin çullanması ve çivili sopalarla sırtından kafasına kadar insafsızca vurulması, bir insanın ağzından gırtlığına kadar kalas sokulması, daha yaşına girmemiş kızına olmadık küfürler edilmesi size bir şeyler söylüyor mu? Bu hayvanlık sizi hiç düşündürmeyecek mi?

Evet, saldırgan gürühu, yiğit kavgacılar değil, işkence masası memurları olduklarına şüpheniz var mı daha.

Ama bunlar ne adına yapıyor biliyor musunuz; devrimcilik adına. Küçükken babasından dayak yiyen burjuva veletlerinin sadist hırslarını, hâlâ devrimcilik adına destekleyecekler bulunacak mı? Varsa, bunlar da işkence masası memurluğuna talip çıksınlar, öncelikle işe ahnacıklarına şüphe yok!

HIRSIZLIK DA DEVRİMCİLİĞİN ŞANINDAN MI?

Bu MDD'ci ihanet şebekesinin beyinsizler ve ajan provakatör-

lerden kurulu, işkence masası memurları gürühu, «devrimcilik» adına başka marifetlerde gösterdiler. Tahrip ve işkence dışında hırsızlık, daha doğrusu gasp eyleminde de bulundular. Genel merkezden çalınan eşya'nın bir kısmı şunlardır :

5 daktilo

1 teksir makinesi

1 telefon ve bir çok evrak.

Kıymetli eşyadan başka şeylere iltifat edilmemesi olayın tam bir gasp olduğunu göstermektedir. Buna bir diğer kanıt da Genel Merkezde, orada çalışanların bile, sadece 3 daktilonun varlığından haberdar olmaları, diğer iki daktilonun saklı buldukları yerlerden çıkarılarak götürülmesidir. Bunu ise, ancak, profesyonel hırsızlıktan haberi olanlar başarabilir.

PARTİ MİLİTANLARI İSTESEYDİ SALDIRGANLARI TÜKÜRÜKLE BOĞARLARDI

Ankara İl Kongresini saldırganlara karşı korumak üzere, Ankara'ya yurdun çeşitli yerlerinden 150'yi aşkın partili gelmişti. İşçiler ve emekçilerden kurulu parti militanlarının sayısı, aslında, 20-30 kişi kadar olan saldırganları tükürükle boğmaya yeterdi.

Antep'ten, İzmir'den, İstanbul'dan, Eskişehir'den, İzmit'ten v.b. yerlerden gelen parti militanları kollarını sıvayıp burjuva veletlerine derslerini vermek için değil, parti kongresinin tasalluttan uzak, demokratik bir ortam içinde yapılmasını sağlamak için gelmişlerdi. Onun için faşist burjuva veletlerinin kongreye girmemesini sağlamakla yetindiler.

Ama bunun hata olduğu, şımarık faşist komando taslaklarının bir derse muhtaç buldukları anlaşılmaktadır. O dersi de partili işçi ve emekçiler yakın bir zamanda herhalde vereceklerdir.

KONGRE'DE DELEGE DENGESİ NASILDI?

MDD'ciler, Ankara İl Kongresini almak için bütün güçlerini harcamışlar, öğrenci üyelerin çok sayıda bulunduğu Çankaya ilçe kongresinde kaba kuvvete dayanan başarıları onları umutlandırmıştı. Fakat, daha sonra işçi ve emekçi kökenli parti üyelerinin çoğunlukta olduğu ilçe kongrelerinde sosyalist devrimcilerin kazanması umutlarını azaltmıştı.

Ankara il kongresinde, eğer bütün MDD'ci delegeleri getirseylerdi, sayıları ancak 35'i bulacak ve kongrede hazır bulunan sosyalist devrimci delegelerin

yanında hemen hemen 1/3 gibi bir azınlık olarak kalacaklardı. Kaldı ki, bütün delegelerini kongreye getiremeyecekleri açık bir gerçektir. Bunun için kongreyi basıp yaptırmamayı ve parti içindeki güçsüzlüklerini böylece perdelemeyi düşünüyorlardı.

KONGRE, SOSYALİST DEVRİM GÖRÜŞÜNÜ BENİMSE-Dİ

TİP Ankara il kongresi sonunda, sosyalist devrim görüşü bir karar tasarısıyla kabul edilmiş ve bütün organlara sosyalist devrimci adaylar seçilmişlerdir.

Bir ara kongreye katılıp sonra, çok azınlıkta olduklarını anlayıp giden MDD'cilerden bir gruba ise, partinin işçi ve emekçi delegeleri bir hain gözüyle bakmışlardır. Fakat buna rağmen, bu hainlere karşı bile, en ufak bir demokratik olmayan tavır gösterilmemiş, isteyenler istedikleri kadar konuşmuşlardır. Bu arada, burjuva gazetesinin ve MDD'ci ihanet şebekesinin yazdıklarının aksine, hiç bir delege içeriye girmekte güçlük çekmemiştir. İsteyen her delege tam bir güven içinde kongreye katılmıştır. Bunun aksini iddia edenler yalancılardır.

OLAYLAR, MDD'ci İHANET ŞEBEKESİNİN SADECE SON BİR MARİFETİDİR.

MDD'ci ihanet şebekesinin işkence masası görevlisi gürühu nun bu ilk tahrip teşebbüsü değildir.

Görevlerine bazı gerici öğrencilere işkence etmekle başlayan bu sadist burjuva veletleri, daha sonra saldırganları özellikle TİP'e ve sosyalistler yöneltmişlerdir.

Çankaya ilçe kongresindeki zorbalıklar, Altındağ ilçe kongresinin bir kere zorla yapıl-maması, «Toplum Polisi Kaldırılmadı» afisi asan gençlere saldırı, İstanbul ilk kongresinde bütün partililere tasallut; İzmir, Antalya ve Manisa il kongrelerini basma ve yaptırmama teşebbüsleri, Sosyalist Gençlik Örgütü'nü basma ve bu örgüt üyesi bazı gençleri tek tek yakalayıp 20-30 kişi ile dövme olayları Ankara il kongresinden önce ve son bir yıl içinde meydana gelen olaylardan sadece bir kısmıdır.

POLİSİN FAŞİST ZORBALARA MÜSAMAHASI

Ankara il kongresinden başlayarak, TİP Genel Merkezini ve SGÖ-EMEK binasını basan, tahrip, işkence ve gasp suçları işleyen MDD'ci faşist zorbaları, 13 Eylül günü adım adım izleyen

Yağma Etti

polis, hiçbir yerde hiçbir müdahalede bulunmamıştır. Olaylardan sonra, tanınan sanıkların yerlerini bilen polis, suçluları yakalamak ve gaspedilen eşyayı bulmak için hiçbir çaba göstermemiştir.

Hatta ifadesini aldığı bir arkadaşımıza savcı, şunları söyleyebilmiştir: «Şimdi bu adları, sabıkahlar arasından ararız, bulamazsak sizden adresini sorarız» Bu sözler açıkça biz bu adamları yakalamak istemiyoruz, onların yaptıklarından hoşlanıyoruz demek değil de nedir?

BU OLAYLAR GEBEREN DÜŞMANIN CAN ÇEKİŞMESİDİR

MDD'ci ihanet şebekesinin terptilediği bu olaylar, açık ve kesin olarak, burjuvazinin TİP içindeki bu yoldan yürüttükleri çabalarının başarısızlığa uğradığını göstermektedir. Onun için, beyinsizler ve ajan provakatörlerden kurulu bir gürûhu partiye saldırtmakta ve böylece partinin itibarını zedeleyerek sonuca ulaşmak istemektedirler. Bu olaylar, MDD'ci ihanet şebekesinin parti içindeki likidasyon çalışmalarının başarısızlığını ve dolayısıyla idam fermanının imzalandığını göstermektedir.

Burjuvazi şimdi, herhalde yeni oyunlar tezgâhlayacaktır. Bu tuzak, uyanık partililerin direnci sayesinde tutmamıştır.

OLAYLAR, BİR MİHENK TAŞIDIR

Son olayların önemli bir yanı da sosyalizm düşmanları ile sosyalistleri kesin olarak ayırmasıdır. Bundan böyle, kim ki, MDD'ci ihanet şebekesinin yanındadır, o sosyalizmin düşmanıdır. Kim ki, bu harekete karşı çıkmaz, partiyi bunların tasallutlarına karşı açıkça savunmaz, kim ki hukuk ederse o kesin olarak karşı devrimcidir. 13 Eylül 1970 günü ihanet günüdür. MDD'cilik bu ihanetin ideolojik ve pratik kılıfıdır.

Artık herkes yerini seçsin!

SALDIRGANLAR KINANIYOR

Baştarafı 1'de

TİP Genel Başkanlığı

Partiye ve Parti yöneticilerine yapılan faşist tecavüzleri hiçbir şekilde tasvip etmiyoruz. Bu gibi hareketler ne milli, ne demokratik, ne de devrimcilerdir. Yaralanan arkadaşlara candan geçmiş olsun. Samsun TİP İl Başkanı Yaşar

Ürkmez, Samsun Merkez İlçe Başkanı Saffet Melih

Şaban Yıldız, TİP Genel Başkanı.

Gözü dönmüşlerin rezilane hareketlerini telin ediyorum. İhanetlerinin cezalarını çekeceklerdir.

Naci Eren TİP Genel Yönetim Kurulu Üyesi

Şaban Yıldız, TİP Genel Başkanı.

Vuku bulan saldırıyı nefretle karşılar, saldırganları lanetleriz. Yaralılara geçmiş olsun der, partiye olan inancımızı tazeleriz.

Süleyman Galioglu Hatay TİP İl Başkanı

TİP Genel Başkanlığı.

Partimize vuku bulan saldırıyı ve saldırganları nefretle karşılıyoruz. Zafer yine bizindir.

Yahya Yıldırım, Reyhanlı TİP İlçe Başkanı

Hüseyin Ergün.

Saldırıdan duyduğum üzüntüyü arkadaşlara duyurmanızı rica ederim.

Şadi Alkılıç

Prof. Mümtaz Sosyal (Siyasal Bilgiler Fakültesi Anayasa Profesörü).

«Hayır. Bu gibi şiddet hareketleri, olsa olsa ancak Türkiye'de solun örgütsüzlük ve partisizlik yüzünden sapıtmasını ve sol tutumla hiç ilgisi olmayan başka hesaplara aracı olmasına yardım eder. Gerçek sosyalistlerin, birbirlerine karşı şiddet hareketlerine girişebileceklerini sanmıyoruz. Girişenler de farkına varmadan solu ufalamağı uman, sosyalizm düşmanlarına gelecek için ümit vermiş olurlar.»

Prof. Uğur Alacakaptan (Hukuk Fakültesi Dekanı).

«Hiçbir şekilde inanmıyorum. Bu sola yapılan büyük ihanet oluyor. Demokratik yollardan solun Türkiye'de gelişebileceği inancındayım. Anayasal mücadelenin başka bir biçimde yansıtılabileceği kanısında değilim.»

Fakir Baykurt (TÖS Genel Başkanı).

«İnanmıyorum. Çünkü bu ayrılıklar genel olarak teorik plân da kendini gösteriyor. Teorik uzlaşmazlıklar daha anlaşılır bir deyimle görüş ve düşünce ayrılıklarıdır. Şiddetle görüşler ve düşünceler değiştirilemez ve yok edilemezler.»

Kenan Keleş (İlksen Genel TİP Genel Başkanlığı, Başkanı).

«Kesinlikle hayır. Bu gibi şiddet hareketlerine «Sosyalistlere karşı» başvuranların, sosyalistlikle uzaktan yakından ilgisi olmaz.»

Burjuva Basını MDD'cileri Övdü

Baştarafı 1'de

ması yüzünden büyük olaylar çıkmış, kongreye alınmayan delegeler bunun üzerine TİP Genel Merkezine gelerek burada

Milliyet gazetesi'nde de olayın Proleter Devrimcilerin Ankara İl Kongresine alınmamasından çıktığı anlatılmaya çalışılmaktadır. Aynı gün yayınlanan Günaydın gazetesi de gene aynı olayı kamu oyunu yanıltıcı biçimde ve şöyle vermekte: «TİP Ankara İl Kongresinde dün Milli Demokratik Devrimci adı verilen delegelerin salona sokulmaması yüzünden büyük olaylar çıkmıştır.» Son Havadis gazetesindeki başlık altı da saldırganları masum gösterme oyununun bir tekrarı niteliğinde: «Dev-Genç üyeleri Genel Merkez taraftarı bir grubun kendilerini silahla karşıladıklarını iddia ettiler.»

2 — Suçluyu haklı gibi gösteren burjuva basını bununla da yetinmeyerek, bu ne idüğü belirsiz insanların saldırıdan hemen sonra yayınladıkları bildirilerine tam metin halinde yer verdikleri halde, TİP Genel Yönetim Kurulunun yayınladığı bildiriye bir iki satırla geçiştirmişler ya da hiç sözünü etmemişlerdir. Anadolu Ajansı, bununla da kalmayarak, olaylarla ilgili olarak yayınladığı bültende, kongredeki bütün konuşmaları bir yana itip yalnız bir MDD'cinin partiyi içeriden dinamitlemek amaçındaki sözlerine yer vermiştir.

3 — Burjuva basını MDD'cileri korumak ve MDD yanlısı haber verebilmek için daha da ileri gitmiş ve olayları parti içindeki iki gurubun çatışması gibi göstererek vermek iste-

miştir. Olayın gerçek yüzüne dokunmamıştır. İşte o gün yayınlanan gazetelerden bazıların başlıkları: DÜNYA «TİP İl kongresinde delegeler dövüştüler», HAKİKAT «Ankara il kongresinde TİP'liler birbirine girdi», MİLLİYET «Ankara il kongresine giremeyen Proleter Devrimci grup TİP Genel Merkezini bastı. TİP liderini ve Aren'i bir gurup TİP'li tartakladı.», ADALET «Anarşistler birbirine girdi», SON HAVADİS «İki solcu gurup çatıştı. Bir gurup solcu TİP Genel Merkezini bastı.»

4 — Burjuva basını bu yayınlarında MDD'ci faşist taslaklarını korumakla yetinmiyor, işçi sınıfının ve emekçi yığınların tek umudu, tek siyasi örgütü TİP'i güvenilmez kargaşalıklar içerisinde bir parti olarak gösteriyordu. Bir gün önceki yazıları karşısında uyarılan Milliyet Gazetesi sorumluları alelacele ve güya taraf-sız bir makale yazmışlar, bu kezde makalelerinde TİP içinde büyük bir kargaşalık olduğu havasını yaratarak bu kargaşalıktan kurtulmanın hakim sınıfların partimizdeki ajanları MDD'cilere taviz vermekle mümkün olabileceğini anlatmaya çalışmışlardır.

5 — Türkiye İşçi Partili'ler düşmanlarını iyi tanımışlardır. Bu düşmanlar; işçi sınıfının ve tüm emekçi yığınların alın terleri üzerine çöreklenmiş burjuva iktidarı ve onların içimizdeki ajanları faşist taslağı MDD'cilerdir. Partimizin gelişmesini baltalamak, işçi sınıfı iktidarına engel olmak için düzenlenen her oyun TİP'liler tarafından bozulacaktır.

TİP Genel Yönetim Kurulu Bildirisi

Baştarafı Sayfa 1'de

çe sürdürmesini bilmıştır. Ancak bu saldırının en ibret verici yanı, bunu kendilerine devrimci yaftası takan kişiler tarafından yapılmış olmasıdır. Bu anarşist ve terörist küçük burjuva hareketi başlangıcından bugüne dek partiyi yıkmak, devrimci safları bölme görevini yüklenmiş ve yürütmüştür. Başlangıçta sinsice ve teorik kılıflar altında yürütülen bu bozguncu çaba, artık bir süreden beri açık saldırı ve çapulculuk olaylarına dönüşmüştür. Bu son olay, Türkiye'de 9 yıldan beri emekçi sınıfların biricik umudu ve mücadele ör-

gütü olan Partimizin kişiliğine, varlığına karşı girişilmiş daha anlamlı bir harekettir. Böylece devrimci yafta takınan «Milli - Burjuvazi» dostlarının gerçek yüzleri ortaya çıkmış, Türkiye'nin nasyonal sosyalistleri yerlerini almışlardır.

Bundan böyle sosyalist devrimci safları, kendisine musallat olmuş bu bozgunculardan, faşistlerden kurtarmak için daha açık ve kesin mücadele verilecektir. Ve sosyalist hareketimiz, küçük burjuva anarşizminin nasyonal sosyalizm yamaklarının tasallutundan mutlaka kurtarılacaktır.

TİP KONGRELERİ DEVAM EDİYOR

Sosyalist Devrimciler

Bütün İl ve İlçe Kongrelerini Kazanıyor

ANKARA, HATAY SIVAS
MUĞLA İL KONGRELE-
Rİ VE ALTINDAĞ İLÇE
KONGRELERİ YAPILDI.

Türkiye İşçi Partisi'nin İlçe ve İl kongrelerinin yapılması devam ediyor.

Partimizin gelişme süreci açısından, içinde bulunduğumuz dönem büyük bir önem taşımaktadır. TİP'in olgunlaşmış iç ve dış gelişmelerini çözerek, onun, günümüzün gereklerini karşılayacak bir duruma getirilmesi bu dönemin yüklediği başlıca görevdir. Örgütün sosyalist yönde gelişmesini sağlayacak bir yönetime kavuşması ve içinde boy veren yıkıcı unsurların saf dışı bırakılması gibi iki temel sorunun çözümü geniş ölçüde kongrelere bağlıdır. Bu konuda esas belirleyici etken Büyük Kongre olmakla birlikte, örgütün alt-yatay birimlerindeki ayıklama mücadelesinin de anlamlı bir etken olduğunu unutmamak gerekir.

Bu güne kadar yapılan ilçe ve il kongreleri, genel olarak ele alındığında, partimizin hayatîyetini ve militan potansiyelinin önümüzdeki yeni dönemin çetin görevlerini kaldırabilecek durumda olduğunu göstermiştir. Büyük kongrenin yaklaştığı şu günlerde her sosyalistin, kongrelerin yerini, ulaşacağı ilk hedefi değerlendirirken idealizme, yılgınlığa ve ucuz bir iyimserliğe kapılmaması; sosyalist partinin zorlu bir sürecin ürünü olduğunu akıldan çıkarmaması, her zamankinden daha çok gereklidir.

HATAY İL KONGRESİ YAPILDI

Hatay il kongresi 23 Ağustos Pazar günü yapıldı ve bütün organlara sosyalist devrimci arkadaşlar seçildi.

Egemen sınıfların partimizi yıkmak için giriştikleri çabalara yeni yeni katkılarda bulunan MDD'ciler Hatay kongresinde hiç bir varlık gösterememişlerdir. Kongreyi sabote etmek üzere malum küstahlıklar yapmışlarsa da partili işçi ve genç sosyalist arkadaşlarımızın kararlı tavrı karşısında etkisiz kalmışlardır. Ve böylece M.Y.K.'nun, kongreleri kapalı yapma yolunda aldığı kararın doğruluğu Hatay'da bir kez daha ispatlanmıştır. Alınan tedbirler sayesinde kongre, sosyalist partilerde olması gereken bir demokratik eleştiri-özeleştiri ortamında cereyan etmiştir.

Hatay kongresi sonunda aşağıda karar tasarısı üyelerin oybirliğiyle kabul edilmiştir.

HATAY İL KONGRESİ KARAR TASARISIDIR

Memleketimizdeki egemen üretim biçimi «az gelişmiş bir kapitalizm»dir. Ülkemizdeki burjuvazi emperyalizmle işbirliği halinde olup ekonomik, sosyal ve siyasal hayatına damgasını vurmuştur. Ülkemizin somut şartlarının bilimsel sosyalizmin ışığı altında değerlendirildiğinde, önümüzdeki devrimci aşama «SOSYALİST DEVRİMDİR»

Bu gün önümüzdeki amacımız, işçi sınıfının, yoksul köylülerin ittifakı ve öteki ezilen ve sömürülen sınıf ve tabakaların desteği ile işçi sınıfının öncülüğünde gerçekleştirecekleri SOSYALİST DEVRİMDİR. Yani siyasal iktidarın burjuvazinin elinden bu sınıfların eline geçmesidir. Açık veya gizli bir şekilde işçi sınıfının öncülüğünü reddeden küçük burjuva kuyrukçuluğu olan «Millî Demokratik Devrimcilerle» mücadeleye kararlı olduğumuzu bildiririz.

YAŞASIN BAĞIMSIZ VE SOSYALİST TÜRKİYE

YAŞASIN SOSYALİZMİN KURUCUSU İŞÇİ SINIFI VE MÜTTEFLİKLERİ

YAŞASIN SOSYALİST MÜCADELEMİZİN ÖNCÜSÜ TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

ALTINDAĞ İLÇESİ MDD SAPMASINDAN ARINDI

Geçtiğimiz günlerde sosyalist devrimciler partiye eski saygınlığını kazandırma ve etkin duruma getirme mücadelesinde yeni bir zafer daha kazandılar. Altındağ ilçe örgütü sosyalistlerin parti yıkıcılarına karşı yürüttükleri mücadelenin kilit noktasından biriydi. Her yerde olduğu gibi parti yıkıcıları burada da ortaya çıkmışlar ve ilçe teşkilatını çalışmaz hale getirmişlerdir. Bu yüzden birçok üye partiye uğramaz olmuştu. Kaba bir tertip sonucu yaptıkları ilk kongreyle ilçenin idaresine el koyan MDD'ci yıkıcılar ele geçiremedikleri birimlerde terörcü tahribata girişiyor; ele geçirdiklerini de fiilen kopyuyorlar ve böylece yıkıcılık faaliyetini bihakkın yerine getiriyorlardı.

Bu durum karşısında sosyalistler tabiidirki boş durmayacaklardı. Nitekim Ankara il yönetim kurulu kongrenin tekrar yapılması kararını aldı. Ama bu seferde MDD'ci parti yıkıcıları burjuvazinin sosyal demokrat gençleriyle kolkola girerek partiyi işlemez hale getirmek, giderek yıkmak yolundaki mücadelelerine (zaten var olan) yeni bir yandaşla katıldılar. Sonuç olarak ikinci kongrede bu yüzden yapılamıyordu. Yani birinci kongreden sonraki durum devam ediyor, ilçe merkezi yönetimindeki MDD'ciler marifetiyle fiilen kapatılıyordu.

Ama son, yani üçüncü kez yapılan Altındağ ilçe kongresi başıbozuk saldırganları bu eğlenceden mahrum bırakmıştır. MDD'ci parti yıkıcıları, sosyalistlerin bilinçli mücadelesi karşısında delege olarak bile kongreye gelme cesaretini gösterememişlerdir. Kongre sosyalistlere yakışır şekilde, olgun bir hava içerisinde geçmiş, partimizin ve s o s y a l i s t hareketin acil sorunları tartışılmıştır. Genel sekreterimiz Hüsamettin Güven işçi sınıfı mücadelesinden bahsederek MDD'ci küçük burjuva kuyrukçularının partimizi hiçbir zaman ele geçiremeyeceklerini, işçi sınıfını sosyalist mücadelesinden saptıramıyacıklarını, bunların sosyalistlerin mücadelesi sonunda yok olacaklarını açıklamıştır. Kongre sosyalist devrimcilerin başarısıyla sonuçlanırken, Altındağ ilçesi MDD tasallutuna fırsat vermeyecek bir yönetime kavuşmuştur.

SIVAS İL KONGRESİ

6 Eylül'de yapılan Sivas il kongresi sosyalist devrimcilerin başarısıyla sonuçlanmış, parti yıkıcıları yeni bir darbe daha yemişlerdir. Eski muhbirlerin de desteğini alarak «yıkıcılar Cephesi»ni genişleten Millî Demokratik Devrimciler, bütün diğer kongrelerde olduğu gibi partililer tarafından reddedilmişlerdir.

İşçilerin ve özellikle yoksul köylülerin çok yoğun olduğu Sivas'ta Sosyalist Devrimcilerin başarısı gelecek için de umut vericidir. Ayrıca sosyalistlere yeni sorumluluklar yüklemektedir.

MUĞLA İL KONGRESİ

Türkiye İşçi Partisi Muğla İl Kongresi 13 Eylül 1970 pazar günü Zeybek Açık hava Sinemasında yapılmıştır.

İzmir İl Başkanı Cemal Kırıl'ın başkanlığında yapılan kongrede, seçimleri Sosyalist Devrimci Adaylar kazanmıştır.

Kongrede hiç bir varlık gösteremeyen Demokratik Devrimcilerin öbür seçimlere itibar etmeyip Büyük Kongre delegeliklerine adaylıklarını koymaları dikkati çekmiştir.

EMEK'İN ELİNİZDEKİ HAFTALIK YAYINI SOSYALİSTLERE PARASIZ OLARAK GÖNDERİLMEKTEDİR. HAFTALIK YAYININ ELİNE GEÇMESİNİ İSTEDİĞİNİZ SOSYALİSTLERİN ADRESLERİNİ EMEK'E BİLDİRİNİZ.

EMEK Haftalık Yayın * EMEK Dergisinin Ekidir.

21 Eylül 1970; Sayı : 10

Fiatı : 25 Krş.

Dizgi ve Baskı : Baylan Basım ve Ciltevi

Adres : Süleyman Sırrı Sokak 2/8 Yenışehir — ANKARA

GİDECEĞİ YER :